EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21627005C
2. Data e Regjistrimit 27/04/2022
3. Emri i Subjektit Agro Unique Life
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 26/04/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga
Myslym Keta; Ndertesa nr.164, Zona Kadastrale 3743 sheshi
i magazinave, Tirane, Shqiperi

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

20.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Transport I materialeve te ndertimit, punime te pergjithshme
ne ndertim, punime germimi ne toke dhe transport i tyre dhe
¢do veprim ge eshte ne perputhje me ligjet ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

RAJ KUMAR

Nga: 26/04/2022 Deri: 26/04/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RAJKUMAR

Para: 20.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro Unique Life
E-Mail: ray.kummar@protonmail.com




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Telefon: +9182588331

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-899776-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 04/05/2022
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t& sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1B6045-FF90-49E7-BE5B-71D57DC52485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28E833F-0615-40CA-B0CE-BF77BE73D2BD

